
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION *

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

ARCHiVESE..

JOSE MI

: CARLOS ALBERTO JARA JARA
: Liceo Rosauro Santana Ríos A-46

: 12 de sept¡embre de 1967
: Celador
: 44 hrs. cronológic¿¡s semanales
: 01 de agosto de 2018
: 30 de noviembre de 2018
: Perm¡so sin goce de sueldo de Don Juan Cerda Monsalves
:$280.2,O.-

IMPÚTASE lo anteriormente indicado, al item

ANÓTESE, REGíSTR COMUNÍQUESE Y

- Apruébese Contrato de Trabajo por Servicio.-

LOTA, 02AL:r0.¿r¡18

DEcREro x.?3]3=r {ct

Vistos:
El Contrato de Trabajo por servicio, de fecha 31 de

julio de 2018, suscrito entre la l. Mun¡cipalidad de Lota, Depto. de Educación, en su
calidad de Empleador y el trabajador, Don CARLOS ALBERTO JARA JARA; Decreto
DEM N'601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N" 8O3 del 14.12.2015, que delega firma
bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. No1 , del 24.01.94, "Codigo del
Trabajo"; Resolución Nol600 de la Contraloría General de la República y en uso de las
facultades que me confiere el art. 120 y 630 de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional
de Munic¡pal¡dades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Servicio, de
fecha 31 de julio de 2018, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de
Educación, en su cal¡dad de Empleador y la trabajadora que a continuación se
individualiza:

E

.,<'

/*V
\t)

RucEs
NICIPALttt{ DOR

DEL SEÑOR ALCALDE"
S

'.t=il sg L .,POR

/JMABiJ <l
DISTRIBUCION
- lnteresado.
- Alcaldia.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.-

*(r,*ffinn¡-

L ARJONA
TARIO

2't5.21.O3.OO4.-

{,/§
ADM!IIISTI

z

..-*

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




